

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Gmina Włoszakowice na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej zwanej SWZ) w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn.: „**Rozbudowa wraz z przebudową sali wiejskiej oraz remizy strażackiej w Dłużynie**”

Pytanie nr 1:

Jaką zamontować kuchenkę elektryczną, ponieważ 8-mio palnikowa nie występuje razem z piekarnikiem?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza wyposażenie kuchni w dwie kuchenki 4-ro palnikowe z piekarnikami, Wymagania dla każdej z kuchenek:

Dotykowy panel sterowania - innowacyjny, dotykowy panel sterowania, który umożliwi intuicyjną obsługę płyty indukcyjnej i ustawień piekarnika. Obsługa z komunikatami w formie powiadomień dźwiękowych oraz ikon na wyświetlaczu LCD informującym o ustawieniach gotowania i półek piekarnika.

8-funkcyjne- piekarnik z 8 funkcjami gotowania.

Wymuszony obieg powietrza - system wentylacji, który zapobiega mieszaniu się zapachów podczas gotowania potraw na różnych poziomach. Pozwala gotować różne potrawy w tym samym czasie.

Szklano-ceramiczne płyta szklano-ceramiczne o atrakcyjnym wyglądzie i są łatwe w czyszczeniu.

Oszczędność energii - piekarniki klasy energetycznej A/A+

Stal nierdzewna w wykończeniu.

Kataliza - samoczyszczące panele. Panele katalityczne umieszczone wewnątrz piekarnika usuwają wszystkie rozpryskane lub rozlane potrawy w trakcie gotowania.

Dane podstawowe:

Rodzaj piekarnika - elektryczny

Rodzaj płyty grzewczej - elektryczna

kolor frontu - srebrno-czarny

szerokość 60 cm

pojemność - ok. 83 l

typ prowadnic - drabinkowe, teleskopowe

program samooczyszczania - wkłady katalityczne

funkcje - grill, opiekacz

Pytanie nr 2:

Jakie płytki zastosować w obiekcie? Proszę podać parametry oraz kolorystykę.

Odpowiedź nr 2:

Wymiary płytek do ustalenia na etapie realizacji inwestycji z Zamawiającym - proponowane : 60 cm x 60 cm , 60 cm x 30 cm, 60 cm x 10 cm

Kolorystyka płytek do ustalenia na etapie realizacji inwestycji z Zamawiającym -proponowane kolory : beże, szare, drewnopodobne.

Pytanie nr 3:

Proszę o sprecyzowanie wymiarów krawędziaków pergoli, ponieważ są rozbieżności pomiędzy projektem technicznym, a rysunkami.

Odpowiedź nr 3:

Krawędziaki wg PT konstrukcji - rys K-9 zestawienie.

Pytanie nr 4:

Jakie ryny zastosować: w projekcie technicznym wpisano tytan – cynk, na rysunkach kolor grafitowy oraz kształt prostokątny.

Odpowiedź nr 4:

Kolor grafitowy kształt prostokątny analogicznie do pokrycia i okładziny ściany.

Pytanie nr 5:

Jakie zastosować obróbki blacharskie : w projekcie technicznym wpisano tytan – cynk, na rysunkach powlekane w kolorze.

Odpowiedź nr 5:

Kolor grafitowy kształt prostokątny analogicznie do pokrycia i okładziny ściany.

Pytanie nr 6:

Czy wykonać nową zabudowę w bufecie, kuchni, zmywalni.

Odpowiedź nr 6:

Dokumentacja projektowa przedstawia jedynie aranżację meblową, zabudowy nie są w zakresie opisu przedmiotu zamówienia, należy dostarczyć urządzenia sanitarne montowane w zabudowie, zgodnie z PT instalacji sanitarnych.

Pytanie nr 7:

Czy są przewidziane płatności częściowe ze środków Zamawiającego? Jeśli tak to jakiej wysokości.

Odpowiedź nr 7:

Warunki zapłaty wynagrodzenia Wykonawcy zostały określone w załączniku nr 8 do SWZ – „wzór umowy”. Wykonawca otrzyma zaliczkę w wysokości 15% wynagrodzenia należnego Wykonawcy. Zapłata wynagrodzenia Wykonawcy nastąpi po odbiorze końcowym inwestycji.

Pytanie nr 8:

Proszę o rozważenie montażu na dachu stopni i ław kominiarskich , celem ułatwienia dostępu do paneli fotowoltaicznych i połaci dachowej. Proszę o weryfikację ilości rur spustowych.

Odpowiedź nr 8:

Stopnie i ławy kominiarskie nie są wymagane.

Ilość rur spustowych: 4 rury spustowe z dachu głównego.

Pytanie nr 9:

Czy na budynku znajduje się drabina zewnętrzna.

Odpowiedź nr 9:

Drabina zewnętrzna nie występuje, dach dostępny poprzez taras techniczny z płaskim dachem drabinami dostawianymi.

Pytanie nr 10:

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o opis projektu konstrukcji.

Odpowiedź nr 10:

Opis konstrukcji znajduje się łącznie z opisem architektury w tomie PT od str.6

Pytanie nr 11:

Proszę o uzupełnienie SSTWiOR o wymagania dotyczące prac związanych z wykonaniem trawnika.

Proszę o określenie do kiedy Wykonawcę obowiązuje gwarancja na wykonane trawniki (do pierwszego koszenia). Proszę o uwzględnienie zapisów w umowie.

Odpowiedź nr 11:

Zagospodarowanie zielenią nie jest w zakresie opisu przedmiotu zamówienia- niewielka ilość zagospodarowania zielenią dotyczy uzupełnień przy wykonanej opasce wokół budynku i utwardzeniach, przywrócenie stanu po wykonaniu prac budowlanych.

Pytanie nr 12:

Kto odpowiada za montaż ścianek HPL w sanitariatach i gdzie można znaleźć ich specyfikację.

Odpowiedź nr 12:

Wykonawca odpowiada za montaż ścianek. Standardowe ścianki z wodoodpornej płyty HPL wg układu na rzucie - z drzwiami szer. 80 cm, ścianki na nóżkach- stopach wys. 15 cm z trzpieniem z gwintem ze stali nierdzewnej, zawiasy, okucia, klamki ze stali ocynkowanej powleczonej tworzywem, profile stabilizujące aluminiowe, anodowane.